Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 002/2023 – ESF/SEMSA/PMS - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER –
SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PCD

O Senhor Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de
suas atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado Edital nº 002/2023 – ESF/SEMSA/PMS, relacionadas por ordem
decrescente da pontuação, constantes no Anexo I.

Schroeder, 24 de outubro de 2023.

Lauro Tomczak
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder

Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA
Edital n.º 002/2023 – ESF/SEMSA/PMS - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Rua Paulo Jahn, 197 - Centro - Fone/Fax (47) 33746400 – CEP 89275 000 – SCHROEDER – SC Email: saude@schroeder.sc.gov.br - Site: http://www.schroeder.sc.gov.br

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL – PCD

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ESF

NOME DO
CANDIDATO

DATA NASC.
TÍTULO -
ÍTEM 1

TÍTULO -
ÍTEM 2

TÍTULO -
ÍTEM 3

TÍTULO -
ÍTEM 4

TÍTULO -
ÍTEM 5

PONTUAÇÃO
OBTIDA

CLASSIFICAÇÃO

Anilson João da Cunha 09/11/1973 2 1   1   4 1º